base poliuretánica y esmalte poliuretánico color a elección. 
La unidad se entrega colocada sobre el camión y en condiciones de funcionamiento. 
Certificado obligatorio para modificaciones de LCM de camiones, según disposición 
25/2009 de la Sub secretaria de Transporte Automotor 

PRECIO: $18.800.000.- con  I.V.A. 10,5% incluido (Son dieciocho 
millones ochocientos mil pesos) 

2. Propuesta presentada por VIAL TRUCK, CUIT: 30-71222595-1, 

Contiene; 

 Pliego firmado, 

 Certificado libre deuda para proveedores del estado de ATER, 

 Constancia de inscripción en ARCA, 

 Folletería con características técnicas del producto.

[...]

barandas fijas de 0.85 mts de alto. Puerta trasera de apertura total en la parte inferior. 

Sistema hidráulico: 1 cilindro central telescópico de elevación de simple efecto. Tanque de 

aceite de 100 litros de capacidad y toma de fuerza y porta auxilio. 

Total de la oferta: $ 24.000.000 (Veinticuatro millones) 

Siendo las DIEZ horas y DIEZ minutos se da por finalizado el acto, 

procediéndose a elevar las presentes actuaciones al área de despacho a sus efectos. -